
　○　収入の部 （単位：円）

予算額 補正額 最終予算額 決算額 増減

3,249,000 0 3,249,000 3,249,000 0 青少年育成運動推進事業（佐賀県）

500,000 0 500,000 500,000 0
少年の主張佐賀県大会（国立青少年教育
振興機構）

1,600,000 △ 85,000 1,515,000 1,525,496 10,496
賛助会員（個人、企業・団体）からの賛助
会費

1,000 199,000 200,000 200,000 0 古賀　常次郎氏より寄付金

1,000 0 1,000 24 △ 976 預金利息

260,000 0 260,000 260,488 488
特別会計（佐賀県青少年を取り巻く有害
環境推進事業）

2,436,000 0 2,436,000 2,436,065 65 前年度繰越金

8,047,000 114,000 8,161,000 8,171,073 10,073

　○　支出の部 （単位：円）

予算額 補正額 最終予算額 決算額 不要額

少年の主張県大会

0 840,000 わたしの夢・ぼくの夢絵画コンクール

新春読書感想文コンクール

広報啓発活動（青少年さが発行等）

こども・若者育成支援県民大会

地域環境点検活動

有害環境対策推進(薬物防止・防犯)

有害情報対策推進(ひまわり講座)

子ども・若者育成推進サポーター研修会

子ども・若者育成推進サポーター指導者研修会

顕彰事業

市町民会議との連携（賛助金の交付）

永年賛助会員に対する感謝状の贈呈

活動人件費

活動法定福利費

その他（郵便料金、ネット使用料、旅費等）

給料手当

法定福利費

その他（郵便料金、ネット使用料、旅費等）

特別会計繰出金（有害環境対策推進事業）

特別会計操出金青少年育成基金）

予備費 597,000 114,000 711,000 0 711,000

8,047,000 114,000 8,161,000 5,754,532 2,406,468

令和３年度　佐賀県青少年育成県民会議　収支決算書

※収入額8,171,073円　－　支出額5,754,532円　=　収支差引額2,416,541円

項目

共通事業費

事務局運営費

予備費

712,000 522,202 189,798

合　計

事務費

784,762

4

0

466,721

4,891

50,590

0

50,858

25,292

0

85,634

480,000

316,000

子ども・若者
の自立・活躍
に向けた育成
支援
子ども・若者
の成長を支え
る地域社会の
実現に向けた
意識啓発

子ども・若者
を取り巻く社
会環境の健
全化

55,238

66,988

99,818

事業費

2,850,000 2,079,020 770,980

摘　　　要

316,000

特別会計繰入金

繰 越 金

合   　計

840,000

5

810,000 710,182

1

2

3
0 810,000

374,001

項　目

補 助 金

委 託 金

会  　費

寄 附 金

摘　　　要

3,249,000

500,000

1,525,496

200,000

260,488

2,436,065

0

雑収入 24

249,012

76,150

465,204

0

570,267

196,495

繰出金 特別会計繰出金 868,000 0 868,000

574,000
子ども・若者
育成県民運
動の活性化

480,000
子ども・若者
の成長を支え
る人材の養成

712,000

0 2,850,000

0 574,000

18,000

368,000
868,000

249,012

0
500,000

1,866,883

19,563

192,574

379,570

150,238

9,390

176,553

403,850

108,796


