## 令和3年度 佐賀県青少年育成県民会議 収支決算書

○ 収入の部 (単位:円)

項目	予算額	補正額	最終予算額	決算額	増減	摘 要	
補助金	3,249,000	0	3,249,000	3,249,000	0	青少年育成運動推進事業(佐賀県)	3,249,000
委託金	500,000	0	500,000	500,000	0	少年の主張佐賀県大会(国立青少年教育 振興機構)	500,000
会 費	1,600,000	△ 85,000	1,515,000	1,525,496	10,496	賛助会員(個人、企業・団体)からの賛助 会費	1,525,496
寄附金	1,000	199,000	200,000	200,000	0	古賀 常次郎氏より寄付金	200,000
雑収入	1,000	0	1,000	24	△ 976	預金利息	24
特別会計繰入金	260,000	0	260,000	260,488	488	特別会計(佐賀県青少年を取り巻く有害 環境推進事業)	260,488
繰越金	2,436,000	0	2,436,000	2,436,065	65	前年度繰越金	2,436,065
合 計	8,047,000	114,000	8,161,000	8,171,073	10,073		

○ 支出の部 (単位:円)

	項目	予算額	補正額	最終予算額	決算額	不要額	摘 要	
	子ども・若者	7 开识	加止识	双爪 7 升版	八升识	丁女帜		F70 007
事業費	1 の自立・活躍 に向けた育成	840,000	0	840,000	784,762	•	少年の主張県大会	570,267 196,495
							わたしの夢・ぼくの夢絵画コンクール 新春読書感想文コンクール	18,000
	支援 子ども・若者						利	16,000
	2 2 2 3 2 3 2 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 5 4 5 6 7 6 7 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8	316,000	0	316,000	249,012	66,988	広報啓発活動(青少年さが発行等)	249,012
	3 子ども・若者 を取り巻く社 会環境の健 全化	810,000	0	810,000	710,182	99,818	こども・若者育成支援県民大会	374,001
							地域環境点検活動	150,238
							有害環境対策推進(薬物防止・防犯)	9,390
							有害情報対策推進(ひまわり講座)	176,553
	4 子ども・若者 の成長を支え る人材の養成	480,000	0	480,000	76,150	403,850	子ども・若者育成推進サポーター研修会	0
							子ども・若者育成推進サポーター指導者研修会	50,858
							顕彰事業	25,292
	5 子ども・若者 育成県民運 動の活性化	574,000	0	574,000	465,204	108,796	市町民会議との連携(賛助金の交付)	379,570
							永年賛助会員に対する感謝状の贈呈	85,634
	共通事業費	2,850,000	0	2,850,000	2,079,020	770,980	活動人件費	1,866,883
							活動法定福利費	19,563
							その他(郵便料金、ネット使用料、旅費等)	192,574
事務費	事務局運営費	712,000	0	712,000	522,202	189,798	給料手当	466,721
							法定福利費	4,891
							その他(郵便料金、ネット使用料、旅費等)	50,590
繰出金	特別会計繰出金	868,000	0	868,000	868,000	0	特別会計繰出金(有害環境対策推進事業)	368,000
							特別会計操出金青少年育成基金)	500,000
予備費	予備費	597,000	114,000	711,000	0	711,000		0
	合 計	8,047,000	114,000	8,161,000	5,754,532	2,406,468		